
`DZIĘĘĘĘĘĘĘKUUUUUUJĘĘĘĘĘĘĘ        BAAAAAAAAAAAAAAAARDZOOOOOOOOOOOOOOO!!!!!!!!!!!!!! 
Jestem taka szczęśliwa, że szooooooooooooooooook!!!!!!!!!!! 
 
Iwona S. 
 
 

 

Radość jest nie do opisania. Bardzo dziękuję za WSZYSTKO. 

      

  Pozdrowienia i podziękowania dla całej KADRY. 

  Beata J.   

 

Bardzo dziękuję.  To również Wasza zasługa.  

                       Pozdrowienia  

                      Jola K. 

 

 

 

 Bardzo bardzo bardzo dziękuję. Chciałbym tylko nadmienić że to nasz wspólny sukces. To 

dzięki Wam poszło nam tak dobrze a takiego wsparcia inni mogli nam tylko pozazdrościć. 

Dziękuję serdecznie za wszystko 

 

Grzegorz G. 

 

 

     Dzięki  !   
  

Jeszcze nie wierzę   
  

 Dzięki za wsparcie duchowe w Warszawie i zorganizowanie wszystkiego  
  

Duża buźka    Asia W. 

 

 
CYTATY: 
 
„Witam! Dziękuję serdecznie za gratulacje. Dopiero dzisiaj siadłam do komputera po tygodniu pełnym 
wrażeń. Cieszę się bardzo, że się udało. Dziękuję Wam również za pomoc i wsparcie w czasie trwania 
specjalizacji i  egzaminu. Pozdrawiam serdecznie wszystkich a Ciebie Bożenko ściskam szczególnie. 
Dzięki raz jeszcze. Kasia G.” 
 

„Pani Bożenko, dziękuję za wszystko - za każdy miły gest, pomoc, wsparcie. 

Muszę przyznać, że była to specjalizacja pierwszej klasy i wysokich lotów -mam porównanie 

z poprzedniej mojej specjalizacji którą realizowałam w Poznaniu.  Super materiały 



przygotowane w sposób profesjonalny, ciekawe wykłady, dużo testów ale przede wszystkim 

solidny pani udział , wielkie zaangażowanie, ludzkie spojrzenie, dokładność zawodowa. 

Poprowadziła nas pani od samego początku do samego końca - to było bardzo miłe i bardzo 

ważne. 

Jeszcze raz bardzo dziękuję i życzę wszystkiego najlepszego”. 

Pozdrawiam Marzena  
 
POZDRAWIAM SERDECZNIE PRACOWNIKÓW SUE RYDER I DZIĘKUJĘ ZA PRZEPIĘKNE ŻYCZENIA . JA 
SAMA  JESZCZE NIE WIERZĘ W TO CO SIĘ STAŁO.NARAZIE CODZIENNIE WCHODZĘ NA STR.CKPIP I 
SPRAWDZAM CZY PRZY MOIM NUMERKU NIE ZMIENIONO ILOŚCI MAGICZNYCH PUNKCIKÓW.  GOSIA 
 
 
„Nawet nie wiesz jak się cieszę! 
Pozdrawiam gorąco i dziękuję za to, że w tak trudnych chwilach byłyście z nami!!! „Mariola 
 

DZIĘKUJĘ!!!!!!    

  

„Potrafię się cieszyć tańcem liści,  

muzyką wiatru, wszystkim, co widzę,  

co słyszę, co czuję  

i choć szczęście nie zawsze się śmieje,  

to jednak zawsze się uśmiecha.  

Tak jak ja się teraz uśmiecham do Was, dla Was, dzięki Wam... 

a szczególnie do Ciebie Bożenko....jesteś cudowna!!!!!!!!!!! 

 
To Ty byłaś cały czas z nami,  

to Ty wspierałaś nas na duchu, 

to Ty nas mobilizowałaś i w nas wierzyłaś 

to Ty byłaś z nami do ostatniej chwili, 

dzięki Tobie osiągnęliśmy to co mamy  

  

Jeszcze raz WIELKIE DZIĘKI!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! „Ania 

  



„Dziękuję bardzo i pozdrawiam, 
Brygida:)” 

 

„Dziękuję za wsparcie i wiarę nawet wtedy kiedy sama miałam chwile zwątpienia, 

ale moim wyjściowym celem było zdać więc jestem dzisiaj szczęśliwa jak nigdy dotąd nawet 

magisterium nie było takim sukcesem!!! 

  

Pozdrawiam serdecznie , jeszcze raz dziękuję do zobaczenia !!!Jola „ 

 

 
„Witam z wielką radością!!!! 
  
Jestem przeszczęśliwa!!! Udało się!!! 
  
Jeszcze raz chciałam podziękowad za wszystko!!!! Wszystkiego dobrego , powodzenia. 
  
Pozdrawiam 
Eliza  (szczęśliwa ...specjalistka.”.   

 

„Bożenko...witam Cię bardzo serdecznie... 
Moja radośd nie ma granic...zalewa całe serce i duszę... 
Bo tak naprawdę , to nie chodzi tylko o egzamin...to radośd z poznania wielu 
cudownych , ciepłych, życzliwych ludzi do których oczywiście Cię zaliczam... 
To wspólnie spędzone chwile... 
To wszystkie dobre, mądre  słowa podnoszące na duchu... 
Bożenko , brakuje mi słów by wyrazid wdzięcznośd...więc po prostu... DZIĘKUJĘ... 
Specjalistka Kasia T.!!!” 

 

 


